
1 

 

           SZPITAL WOJEWÓDZKI   

          im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży 

Znak sprawy: ZT-SZP-226/01/7/2023                        Łomża dnia 12.06.2023 r. 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

(dalej: SWZ) 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710  ze zm.) zwanej dalej Ustawą, na dostawę 

wyrobów medycznych jednorazowego użytku oraz wyrobów medycznych wielokrotnego użytku 

dla Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży, znak sprawy: ZT-SZP-

226/01/7/2023. 

 

Zamawiający, na podstawie art. 135 ust. 2 i ust. 6  Ustawy, przekazuje wnioski o wyjaśnienie 

treści SWZ, wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie nr 1 

Pakiet 49 poz. 2 

Czy Zamawiający wymaga, aby adapter wymieniony w poz. 2 w Pakiecie nr 49 umożliwiał 

podłączenie jednorazowej sondy argonowej z wbudowanym mikrofiltrem do diatermii Erbe 

VIO 200S? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 2 

Pakiet 49 poz. 1 

Czy Zamawiający wymaga, aby sondy argonowe wymienione w poz. 1 w Pakiecie nr 49 

zapewniały pełną współpracę z endoskopami giętkimi typu gastroskop, kolonoskop 

użytkowanymi w Szpitalu? 

Oznacza to, że średnica zewnętrzna sond powinna wynosić maks. 2,3mm, a długość robocza 

powinna być nie mniejsza niż 2,2m. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 
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Pytanie nr 3 

Pakiet 15 poz. 1 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie szczypiec biopsyjnych jednorazowego użytku: 

- łyżeczki owalne z okienkiem z igłą i bez igły,  

- łyżeczki wykonane ze stali nierdzewnej o gładkich krawędziach;  

- PE osłonka bezpieczna dla kanałów biopsyjnych endoskopów;  

- pakowane oddzielnie w sterylne pakiety  

Różne rozmiary do wyboru Zamawiającego: 

- średnica 2,3mm, rozwarcie łyżeczek max 8,0mm i długość 160 cm, 180cm i 230 cm, 

 - średnica 3,0 mm, rozwarcie łyżeczek 8,5mm (Jumbo) i długość 230cm, 

- średnica 1,8mm, rozwarcie łyżeczek 5,0mm, długość  120cm, 160 cm i 180cm 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 4 

Pakiet 15 poz. 2 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie szczotki cytologicznej, jednorazowego użytku, do dróg 

żółciowych, dwukanałowa, na prowadnik 0,035", port Luer umożliwiający podanie kontrastu, 

długość 200 cm, średnica 2,7mm, rękojeść skalowana. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 5 

Pakiet 15 poz. 3 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie szczotki cytologicznej jednorazowego użytku, 

jednokanałowa, średnica osłonki 1,8mm i długości 120cm, średnica osłonki 2,3 mm i długości 

180cm  oraz średnica osłonki 2,3mm i długości 230cm 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 6 

Pakiet 15 poz. 5 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie szczypiec do usuwania ciał obcych jednorazowego użytku, o 

długości narzędzia 230cm, średnicy osłonki 2,3mm, różne typu do wyboru: 
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 - aligatorki (rozwarcie szczęk min. 8,1mm) 

- zęby szczura (rozwarcie szczęk min. 6,3mm) 

- krokodylki (ząb szczura połączony z aligatorkiem) (rozwarcie szczęk min.  8,1mm) 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 7 

Pakiet 15 poz. 1 

Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie szczypiec o średnicy 2,4 mm, rozwarcie łyżeczek 

8 mm i długości 160 cm, 180 cm i 230 cm, szczypiec o średnicy 2,8 mm, rozwarcie łyżeczek 8,9 mm, 

(jumbo), długość 230 cm oraz szczypiec o średnicy 1,8 mm, rozwarcie łyżeczek 5 mm, długość 100 

cm, 120 cm, 160 cm i 180 cm 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 8 

Pakiet 15 poz. 2 

Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie szczotek o długości 200 cm, rękojeść bez skali.  

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 9 

Pakiet 15 poz. 3 

Czy Zamawiający w pozycji 3 dopuści zaoferowanie szczotek o długości 200 cm i 230 cm, średnica 

osłonki 1,8 mm 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 10 

Pakiet 15 poz. 5 

Czy Zamawiający w pozycji 5 dopuści zaoferowanie szczypiec o średnicy osłonki 2,4 mm, typu – 

aligatorki o rozwarciu szczęk 8,0 mm, zęby szczura o rozwarciu szczęk 7,0 mm oraz krokodylki o 

rozwarciu szczęk 8,0 mm. 
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Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 11 

Pakiet 15 poz. 6 

Czy Zamawiający w pozycji 6 dopuści zaoferowanie chwytaków w formie siatki rozpostartej na 

owalnej pętli w rozmiarach: - średnica pętli 25 mm, głębokość siatki po rozłożeniu 45 mm, długość 

narzędzia 160 cm, średnica osłonki 1,8 mm - średnica pętli 25 mm, głębokość siatki po rozłożeniu 45 

mm, długość narzędzia 230 cm, średnica osłonki 2,5 mm - średnica pętli 40 mm, głębokość siatki po 

rozłożeniu 65 mm, długość narzędzia 230 cm, średnica osłonki 2,5 mm  

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 12 

Pakiet 107 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igieł o średnicy ostrza 0,5 mm i 0,6 mm do wyboru. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 13 

Pakiet 94 

Czy Zamawiający wymaga aby elektrody spełniały standardy zgodnie z normą EN/IEC 60601-2-25 

oraz EN/ IEC 60601-2-27 oraz AAMI EC12 a także AAMI EC11 ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Pytanie nr 14 

Pakiet 94 

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia elektrod przeziernych w promieniach RTG? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Pytanie nr 15 

Pakiet 94 
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Czy Zamawiający wymaga dostarczenia elektrod przeziernych w promieniach RTG których 

powierzchnia adhezyjna składa się z hydrożelowego rdzenia z hydrokoloidową obwódką, co 

możliwia użytkowanie na jednym pacjencie bez zdejmowania do 5 dni? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Pytanie nr 16 

Pakiet 94 

Czy Zamawiający pod pojęciem 1 szt. wymaga dostarczenia kompletu elektrod w opakowaniu 

zawierającym 3 sztuki? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga 1600 szt. elektrod.  

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie elektrod w opakowaniach, pod warunkiem  przeliczenia 

podanych ilości na oferowane opakowania. 

Ilość opakowań należy podać z dokładnością do 1,0 zaokrąglając w górę, do pełnego opakowania. 

 

 

Zamawiający, wyjaśnienia treści SWZ, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-58b0d15e-ed9b-

11ed-9355-06954b8c6cb9 

oraz na stronie internetowej Zamawiającego: https://szpital-lomza.pl/index.php?k=129 

 

DYREKTOR 

Szpitala Wojewódzkiego 
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży 

Jarosław Pokoleńczuk 
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